**T**obias ppe est interit meus. **T**ob. xiiij. **M**athathias p  
ammonitione filiorū appositus ē ad patres suos. **p.** **M**acha. ij.

**D**e multitudine malorum.:

**M**ulto plures sunt:

Damnati qm saluati:  
Luxuriosi qm casti:  
Infideles qm fideles:  
Contra iustitiam  
qm pro iustitia:

**M**ulto plures sunt homines dānati et filij dy aboli qm dei.  
In cuius figura p̄ses erāt filij ysmael q̄ psaac. **Gēn. xxv**  
Spectatricamilia viroru; quingentiquinquaginta numerati fue  
rūt. **Nūi. p.** de quibz solūm duo sc̄z caleph et iofue terraz p̄mis  
sionis itrauerūt. **Nūi. xiiij.** In cuius figura maior ps filicru isra  
bel erāt samaie. qz decem tribz minor autē in regno iherusalem  
sc̄z due p̄cise. **iii. Re. xiij.** **M**ulto plures sūt luxuriosi et carnales  
homines q̄ honesti et casti. Nā tpe dilutui solū oīto inuēti sunt sc̄z  
noe et vxor et tres filij eius et uxores eoru; oīs alia caro cor  
ruperat viā suaz. **Gēn. vi.** In cuius figura abraham p̄les filios  
huit de cethura q̄ de sara. **Gēn. xxv.** In quinqz citatibz sodomio  
ru; nō sunt inuēti decē viri q̄ carnis vitio contaminati nō eēnt. lux  
uriosoru maxima multitudo. **Gēn. xviiij.** **M**ulto p̄les homines  
sūt infideles qm fideles deo et dñs seculaibz et platis et fribus  
et amicis. Nā int̄ frēs ioseph q̄ erāt vndecl solū duo fuerūt eū  
liberare volētes ceteris p̄curatibz eius mortez. **Gēn. xxxvij.** Mi  
sit moyses exploratoēs duodecim ad terrā p̄missionis h̄ tñm duo  
sc̄z iofue et caleph fideliſ p̄egerūt. **Nūi. xij.** Plures erāt cui ab  
salone regnū p̄ris sibi iuste usurpātes qm fideles cū dauid iu  
ste rōnabilit regnāte. **ii. Re. xv.** Cū esset ierusalē maxima mul  
titudo clamātū dimitte barabā et dominū crucifige nō est in  
uent. vn̄ fidelis q̄ pateret dominū relaxai. **Ioh. xix.** Quidā iū  
dei dixerūt rōme paulo. notū est nob̄ q̄ vbiqz xpianorum septe  
cōtradiāt. **Act. xxvij.** **M**ulto plures sūt homines bellantes cō  
tra iustitiam p̄ titāmis qm pugnando p̄ iustitia defēdendo oppres  
sos. Nā tantus bellatorum exercitus erat sine contra isabel q̄  
puluis samarie non sufficiebat suis equis. **fci Regū. ii.** Tātus  
erat exercitus holofēris ut sicut locuste terram opeirēt. **Judith**  
**ii.** Nō remanserunt cum iuda misi octuaginta viri et in exercitu

bachidis et alchimi proditoris vigintimilia hominum pugna  
torum-i. Machabeorum-ix.

**C** De obedientia et subiectione.

Deo non getibz ei oppositis.:  
Presidentibus sibi propositis.  
Paretibz nisi pacis saluti opposi  
Fas patetibz atqz propositis. C tis.  
Non differetibz mois propositis.  
Magna iubetibz sibi repositis.  
Ad plenum sicut decem viatoriis.  
Non obsequitibz mal expositis.

**O**bedire debet homo.

**O**bedire debemus deo magis quam hominibus qui nobis per  
cipiunt contraria ad salutem. Vnde mathathias dix  
it nuncio regis antiochi. si omnes obedierint antiochiam ego  
et filii mei obedim deo. p-Mach-ii. Vnus illorum septem fia  
trum qui noluerunt obedire regi ut carnes porcinas contra prece  
ptum domini comedenter dixit. parati sumus mori propter quod trans  
gredi legem dei. p-Mach-septimo. Petrus et iohannes principibus  
sacerdotium precipientibus ne in nomine ihu loqueretur. taliter  
responderunt. si iustum est vos propter audire quod deum iudicate  
Actuum quinto.: **C** Obedire oportet prelatis siue ipse bene fue  
rint siue mali dummodo ipsi bona precipiunt. Ideo dixit christus  
super cathedram moysi sederunt scribe et pharisei scientes omnia  
que cumque dixerint vobis facite. Mach-vicesimo tercio. Cornelius  
dixit beato petro quod dominus prelatum reliquerat. omnes nos  
in conspectu tuo sumus parati obediere quecumque precepta sunt  
tibi a domino. Actuum decimo. Paulus eligens sibi in socium bar  
naban pambulabat confirmans omnes ecclesias et precipies  
obedire preceptis apostolorum. Actuum decimo quinto. **C** Obe  
dire debet homo parentibus si non precipient que contra salutem  
sunt. Ideo dixit paulus. Obedite filii parentibus vestris in domino  
Colo-iii. Sic ioseph obedierunt patri suo mittenti eum ad fratribus  
suos quod prius accusasset eos ex quo timere poterat nec prop  
ter hoc obedientiam recusavit. Genes tricesimo septimo. David  
iam vincens in regem obedierunt patribus et fratribus virtualia  
deportando. p-Re-decimo septimo. Thobias iunior dixit patri  
omnia que precepisti faciam patre mihi. Thobie-quinto. Patremis